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29月锑品消费量减少 价格继续小幅下调


2近期锑锭MB市场价格
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9月锑品消费量减少 价格继续小幅下调

目前锑精矿价格在28000-29000元/吨，较此前下调1000元/吨。不含税价在25000元/吨附近。据厂商表示，目前废料价格较低，低质锑锭成本较低，仍有利润空间，对标锑市场有一定负面影响。

国庆假日期间及节后，国际市场锑价小幅下滑，节前6100-6450美元，节后下调至6000-6300美元/吨。虽然调整速度及幅度较此前有所放缓，但趋势出来对国内市场也形成压力。

节后国内2号锑锭报价在38000-38500元/吨，市场上存在低价出货情况，据说成交价有37000元左右的。出口报价在6300-6400美元/吨，不含税锑介在6000美元/吨附近。以前采购锑锭的考虑成本问题，直接采购低价氧化锑。目前高铋锑销售情况相对好一些，标锑走货较缓。湖南地区有厂商表示，9月锑锭销售是8月份的一半。

现在氧化锑价在35000-36000元/吨，出口FOB价格在5500-5600美元，下调100美元。据厂商表示，9月成交相对8月差一些，大厂成交量只有正常量的一半左右。10月目前已过去三分之一，现在市场成交稀少，消费商回归不积极，估计本月销售情况也不乐观。

近期锑锭MB市场价格
	日期
	产品名称
	规格
	最低价
	最低价涨跌
	最高价
	最高价涨跌
	价格说明
	价格类型
	价格单位
	市场

	2015-10-9
	锑锭
	99.65%
	5900
	-100
	6200
	-100
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-9
	锑锭
	99.65%
	6000
	-100
	6300
	-50
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-9
	锑锭
	99.65%
	38000
	0
	39000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-7
	锑锭
	99.65%
	6000
	0
	6300
	0
	含税
	英国小金属贸易协会
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-7
	锑锭
	99.65%
	6100
	0
	6350
	0
	含税
	MB自由市场
	美元/吨
	MB英国《金属导报》

	2015-10-7
	锑锭
	99.65%
	38000
	0
	39000
	0
	含税
	中国自由市场
	元/吨
	MB英国《金属导报》
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